
KUPNÍ  SMLoUvA

Ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavř'eli t ito podle svých prohláš ení  své právní  ú č astní ci

l. Město Tachov,
se sí dlem Hornická 1695,347 01 Tachov, IČ : 00260231, DIČ : CZOO26O231

zastoupené  starostou Mgr. Ladislavem Macákem
na straně jedné  jako prodávají cí

a

2. Martin Petr, r.č . ] 00 ,34]  0l Tachov,
na straně druhé jako kupují cí  t u t o

kupní  SmlouVu

I

1. Prodávají cí  Město Tachov 1e na základě vlastní ho prohláš ení  vlastní kem pozemkové
parcely č . 21261247 o výrněr"e 560 m2 v katastrální m ú zemi Tachov. Nemovitost je
zapsána na listu vlastnictví  č ' 1 pro obec a katastrální  uzemi Tachov u Katastrální ho
ú řadu pro Plzeňský ktaj, Katastrální lro pracoviš tě Tachov.

2. Prodávají cí  výslovně prohlaš uje' Že souč ástí  pozemku nejsou ž ádné  stavby mladš í  pěti
(5) let.

I I

1. Město Tachov prodává touto kuptrí  smlouvott pozemkovou parcelu č . 27261247 o

výměř'e 560 m2 v katastrální m Í tzemí  Tachov se vš í m pr'í sluš enství m právní m i
skutkovým za dohodnutou snrluvní  cenu ve výš i 184.800 Kč , slovy: jednosto-

osrndesátč tyřit isí ceosInsetkorunč eských panu Martintr Petrovi, který tuto nemovitost
do své ho vlastrrictví  za shora uvedenou smluvní  kupní  cerru kupuje. Převod př'eváděrré

nemovitosti dle té to smlottvy je ve smyslu ustanovení  $ 56 odst. 1 zákona č .23512004
Sb., o dani zpřidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í clr předpisů , osvobozen od daně
zpŤ idané  lrodnoty. Kr'rprrí  cena bude zaplacena kupují cí rrr rra ú č et prodávají cí ho č .

268898028710100 vs. 3111 po podpisu té to kupní  smlouvy s odkládací  podmí rrkou
př'ed podání m rrávrlru rra.iejí  vklad rr katastrální ho ú ř'adu, rrejpozději vš ak do tří  (3) let
ode dne podpisu té to slnlouvy.

2. Srnluvrrí  Strany se dohodly lla tom, Žeprodávajicí má právo od té to kupní  smlouvy
odstotrpit v pt* í padě, Že kupují cí  rreulrradí  řádně a vč as sjednanou kupní  centr.

odstouperrí  se stává ť lč inným okarrrŽikem jeho doruč errí  kupují cí mu. odstoupení m se

tato kupní  smlouva od poč átku ruš í .



I I I

l. Prodávají cí  prohlaš uje, Že na uvedené  nemovitosti neváznou ž ádné  dluhy ani věcná
břemena. Na základě Nájernní  smlouvy ze dne 01.01 .2010 vázne na pozemku už í vaci
právo, s její m obsahem byl kupují cí  před podpisem té to smlouvy seznámen, což
stvr'zuje svým podpisem a závazek nájemní ho vztahu př'ebí rá.

2. Kupují cí  prolrlaš uje, Že si nemovitost dobř'e prolrlé dl, stav nemovitosti je mu dobře
znám a výš e uvedenou pozemkovou parcelu do své lro vlastnictví  kupuje a přejí má.

1. obě smluvní  strany se dohodly na předárrí  předmětu smlouvy v den právní ch ú č inků
vkladu té to smlouvy do katastru nemovitostí .

IV

1. Vlastnictví ' nebezpeč í  zkázy, právo na už itky, jakož  i povinnost platit daně a poplatky
z převáděné  nemovitosti přecházeji na kupují cí ho dnem podání  návrhu na vklad
vlastnické ho práVa do katastru nemovitostí  u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj,
Katastrální ho pracoviš tě Tachov. Úč astní ci té to smlouvy jsou vš ak svými smluvní mi
projevy vázáni od okamŽiku podpisu té to smlouvy.

2. Při schválení  prodeje nemovitosti byl dodrŽen postup dle $ 39 odstavce l zákona
o obcí ch č . 12812000 Sb. Prodej nemovitosti schvá] ilo zastupitelstvo města dne
04.05.2020 v usn.č ' 121212.

V

l . Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichŽkaž dý má platnost originálu.
Uč astní ci smlouvy si ponechají  po jednorn (1) výtisku podepsané  smlouvy, jedno (1)

vyhotovení  bude přiloŽeno k návrhu na vklad vlastrrické ho práva k výš e uvedené
nemovitosti ve prospěch kupují cí ho do katastru rremovitostí .

2. Uč astní ci té to smlouvy ž ádají , aby na její m základě byl proveden zápis vkladu
vlastnictví  k výš e uvedené  nemovitosti na nabyvatele do katastru nemovitostí  u
Katastrální ho ť rřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální lro pracoviš tě Tachov. Návrh na
vklad vlastnické ho práva do katastru nemovitostí  podá prodávají cí .

3' Prodávají cí  je oprávněn zveřejnit tttto smlouvu a její  dodatky vč etně metadat v rozsahu
a způ sobem dle zákona č .34012015 Sb. o zvláš trrí cli podmí nkách irč innosti některých
Smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smlttv (zákon o legistru smluv), pří p.
dle zákona č . 13412016 Sb', o zadavání  veřejných zakázek' ZveŤ ejnění  zajistí
prodávají cí . I (trpují cí  je se zveřejnění m krrpní  smlouvy vč etrrě nretadat srozuměn.

4. Uč astní ci té to smlouvy soulrlasí  s tí m' Že v rámci zákona o svobodné m pr'í stupu

k inÍ brmací m, kterým je umož něna laická kontrola výkontr veřejné  moci a nakládání
s veřejr'rýnr majetkem, mť rŽe Město Tachov poskytnout inÍ brrnace (veš kerý textový,
pří p. i grafický obsali) zté to smlouvy Žadateli o informace. Kupují cí  výslovně
prohlaš uje' Že soulrlasí  s tí m' aby prodávají cí  ve smyslu pří sluš ných ustanovení  zák. č .

101/2000 Sb., o oclrraně osobní ch ú dajť r, ve znění  pozdějš í ch předpisů , slrromáŽdil a

zpracoval o kupují cí rn zejnré na jmé no a př'í jrrrení , datum natozeni, adresu bydliš tě' a
to v souvislosti s touto smlouvoll. K j iným ú č elť rm nesmí  být těchto ú dajť l pouŽito.

5. Výš e označ ené  smluvní  strany slrodně prohlaš ují , Že si tuto smlouvu před její m
podpisem pt'eč etly, ž e byla uzavřena po vzájemné nr projednání  podle jejich pravé  a
svobodné  vť rle, trrč itě , váž ně, srozunritelně, niko| iv v tí sni a za nápadně nevýliodných
podmí nek, na dů kaz č ehoŽ připojují  své  podpisy.



6. Kupní  smlouva je platná ode dne podpisu poslední ho ú č astní ka, je ú č inná ode dne

její ho zveřejnění  v registru smluv.

V Tachově dne 17 -r7- 211110

V Tachově dne
2 g -07-2020

prodávají cí ilr,,,


